
\

ZARZĄDZENIE NR 22/2013

WÓJTA GMINY WIŻAJNY

z dnia 29 kwietnia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr
257, poz.1240), oraz § 10 pkt. 3 Uchwały Nr XXII/108/12 Rady Gminy Wiżajny z dnia 28 grudnia
2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2013 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych:

1) Zwiększyć dochody o kwotę - 212 730,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego
zarządzenia.

2) Zwiększyć wydatki o kwotę - 212 730,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego
zarządzenia.

§ 2. Plan budżetu gminy po zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem
w tym dochody bieżące

dochody majątkowe

9285 003,- zł,
7455 003,- zł,
1 830 000,- zł.

2) Plan wydatków ogółem
w tym wydatki bieżące

wydatki majątkowe

- 9236553,- zł,
- 7356011,- zł,
- 1 880 542,- zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

"'f6l/l;T
StatliSł~trukiewicZ



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 22/2013

Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 29 kwietnia 2013r.

Zmiany planu dochodów budżetu gminy na 2013 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed +Zwiększenie
Po zmianiezmianą - Zmniejszenie

1 2 3 4 5 ~ 7

Dochody bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 2401,00 156795,00 159196,00

01095 Pozostała działalność 2401,00 156795,00 159 196,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

2010 realizację zadań bieżących z zakresu administracji
0,00 156795,00 156795,00rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

(związkom gmin) ustawami

~łasne 0,00 156795,00 156795,00

852 Pomoc społeczna 1195593,00 2884,00 1 198477,00

85295 Pozostała działalność 36556,00 2884,00 39440,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

2010
realizację zadań bieżących z zakresu administracji

0,00 2884,00 2884,00rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

!zlecone 0,00 2884,00 2884,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 53051,00 53051,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 53051,00 53051,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
2030 realizację własnych zadań bieżących gmin 0,00 53051,00 53051,00

(związków gmin)

~łasne 0,00 53051,00 53051,00

Razem: 9072 273,00
+ 212 730 00

9285003,00
- 0,00

T



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 22/2013

Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 29 kwietnia 2013r.

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2013 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą +Zwiększenie
Po zmianie- Zmniejszenie

1 2 3 4 5 6 7

Wydatki bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 788751,00 156795,00 1945546,00

01095 Pozostała działalność 0,00 156795,00 156795,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 153721,00 153721,00

!Zlecone 0,00 153721,00 153721,00

4210 !Zakupmateriałów i wyposażenia 0,00 1 582,00 1 582,OC

!zlecone O,OC 1 582,00 1 582,OC

4300 !Zakup usług pozostałych 0,00 1 492,00 1492,OC

!zlecone 0,00 1 492,00 1492,00

852 Pomoc społeczna 1 362539,00 2884,00 1365423,00

85295 Pozostała działalność 45136,00 2884,00 48020,00

3110 Świadczenia społeczne 40556,00 2884,00 43440,00

!Zlecone 0,00 2884,00 2884,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 53051,00 53051,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów O,OC 53051,00 53051,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 53051,00 53051,00

r,Nłasne 0,00 53051,00 53051,00

Razem: 9023823,00 + 21273000 9236553,00- 0,00

w



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 22/2013

Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 29 kwietnia 2013r.

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2013 rok.

Dokonano zwiększenia w dochodach i wydatkach na podstawie:

- Pisma Nr FB-11.3111.133.2013.BB z dnia 10 kwietnia 2013r. z Podlaskiego Urzędu
Wojewódzkiego w Białymstoku dotacja celowa w wysokości - 53 051,- zł z przeznaczeniem na
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów.
- Pisma Nr FB-11.3111.155.2012.MA z dnia 26 kwietnia 2013 roku. z Podlaskiego Urzędu
Wojewódzkiego w Białymstoku dotacja celowa w wysokości - 2 884,- zł z przeznaczeniem na
wypłatę świadczeń w ramach programu wspierania niektórych osób pobierających świadczenie
pielęgnacyjne ustanowionego uchwałą Nr 48/2013 Rady Ministrów z dnia 26 marca 2013r.
- Pisma Nr FB-11.3111.183.2013.AK z dnia 25 kwietnia 2013 roku. z Podlaskiego Urzędu
Wojewódzkiego w Białymstoku dotacja celowa w wysokości - 156795,- zł z przeznaczeniem na
zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do
produkcji rolnej.


